juvanie nosiraque polentia coopérante, perducla-
Quapropter noverint omnes noslri Cbrislique fidèles

qualiter nos pro remedio anima? noslrse, et ob hi-

lerventum dilecla?conleclalis noslrseGisla), impera-
tricis Augusla?, necnon cliarissimoeprolis nostra?,

Heinrici, régis Burgundionum, Becelino, viro vene-

rabili, Hammaburgensi afcbipra?suli, suisque suc-

j) cessoribus licenliam dedimus conslruendi mercalum

ia loco Heslingoa nuncupato, in pago Eilangoa, eo

scilicet lenore ut advocatus ejusdem ecclesia? iis

diebus, quibus annualis mercalus inibi celebrari et

conlluéntia populi maxime solel fieri, videlicet in

feslivilale sancli Vili marlyris, poteslalem habeant

banno nosiro constringendi omnes, qui illuc conve-

nerint, ad omnem justitiam faciendam. Teloneunt

autem, et quidquid ad noslrum impériale jus perti-

net, eb amorem pra?diciimarlyris, cui idem locus

est con&ecratus,eidemecclesia?el sanelihionialibus

ibidem degenlibus libère ulëndum pro noslra per-

pétua memoria imperiaii largilione concedimus.

Addidimus eliam pro vota et peliiione ejusdem
venerabilis viri, quoniam lidelein eum in oauii ne-
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gotio iioslro'compcrimus, ul poteslalem habeal,

siquideht.rei nécessitas exposcat vel utililas, in loco

Sladum nominalo, in proedioccclesiaslicomercalum

ex iniegro conslruendi, bannum el leloneuni,necnon
eliam ntoneiam, el quidquid inde regius reipublica?
fiscus oblinere poleril, prselibata?Hammaburgensi
conferimussedi. Ilominesveroqui in proedic'.oproedio

quoquo modo sibi hahi.lacula f'acianl, sub banno el

consirictione advocaii episcopalis, nec alicujus alte-

rius, manere decernimus.
F ni ba?cbenevoleiiiia?nostra? tradilio slabilis el

inconvulsaomni permaneat lempore,-hanc cliariam

conscribi manuque propria roboralam sigilli nostri

impressionejussimus insigniri.

Signumdomni Chuonradi, inviciissimiimperatoris

Augusli.
Theodoricus cancellarius vice Bardonis archica-

pellani recognovit.
Data iv IdusDecembris,indictionevu, anno Domi-

nica?Incarnaiionis 1038, anno aulem domini Chuon-
radi II regni xv, imperii vero xm.

Aclum Nereslein féliciter. Amen.

XXXH.

Chuonradi 1 imperatorisdiplomaquolngoni episcopo
Mutinensiomnia jura ac privilégia MulinensisÉc-
clesioeconfirmai, eumque Mutinai comiiemcoît-
sliluit.

(Anno1058.)

[MURATORI,Anliq. liât., VI, 41.]

In nomine sancla? et individua?Trinilalis, CHUON-
'

IUDUS,superna disponente clemenlia, imperalor.
. Si........ relribuiionis.... ditatur, quisqui.slocis,
Deo dicalis sua concesseril, aul in merito prospera-
bitur, qui collala ut sincère a culloribus Ecclesia-
rum Dei sua auclorilaté corroboraverit. Quapro-
pter omnium sancla) Dei Ecclesia?nosirorumque,
proesenlium scilicet ac fulurorum, noverit solerlia